

大阪でとっておきのキラキラをみつけよう J:COM×大阪ミュージアム



イルミネーションフォトコンテスト 2016 受賞作品が決定しました

株式会社ジェイコムウエスト(本社:大阪市中央区、代表取締役社長:西森 英樹)は、2016 年 11 月 20 日から 2017 年 1 月 9 日まで、大阪府の後援により、大阪府内で実施されるイルミネーションを撮影した作品を対象にしたフォトコンテスト「J:COM×大阪ミュージアム イルミネーションフォトコンテスト 2016」(主催:株式会社ジュピターテレコム)を開催いたしました。

今年で6回目となるコンテストには、上級者を対象とするプロフェッショナル部門に565作品、初心者を対象にシャッターチャンスの楽しさやユーモアあふれる作品を募集したカジュアル部門に586作品、計1,151作品の応募がありました。厳選なる審査の結果、71の作品に対して賞が贈られることになりました。受賞作品と賞の詳細は下記専用サイトでご覧ください。

ジェイコムウエストでは、大阪の冬を代表する観光コンテンツとして定着した光の祭典を、フォトコンテストを通じて PR するとともに、地元・大阪の積極的な魅力発信に取り組んで参ります。

「J:COM×大阪ミュージアム イルミネーションフォトコンテスト2016」特設サイト

http://www2.myjcom.jp/special/kansai/illumi-photo/2016/

主な受賞作品



プロフェッショナル部門 三井ガーデン大阪プレミア賞(1点) 『二人の大阪』



カジュアル部門 フェスティバルプラザ賞(1点) 『光の笑顔』

株式会社ジェイコムウエストについて http://www.jcom.co.jp

株式会社ジェイコムウエスト(本社:大阪市中央区、代表取締役社長:西森英樹)は、京都府、大阪府、 兵庫県、和歌山県の関西地区 2 府 2 県で、ケーブルテレビ、高速インターネット接続、固定電話、電力、 モバイル等を提供しているケーブルテレビ運営会社です。株式会社ジュピターテレコム(J:COM)の グループ会社として、先進性のある、高品質な情報・エンターテインメントを提供するサービスを通じて、 地域社会の発展に寄与することを目指しています。